[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

НЕДОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КЕЖЕМСКОГО  РАЙОНА  КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2019 года                              п.    Недокура                                         № 35-п

Внесение изменений в Постановление № 53-п от 09.12.2018 года «О мероприятиях  по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Недокурский сельсовет»

В связи с недопущением ведения финансово хозяйственной деятельности Администрации Недокурского сельсовета. С целью необходимости сохранения  стабильности в бюджетной сфере, руководствуясь Уставом Недокурского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В Постановление от 09.12.2018  № 53-п  «О мероприятиях  по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики муниципального образования Недокурский сельсовет» внести следующие изменения:
1.1. В Приложении к постановлению исключить  пункт 8 следующего содержания:

	8
	Свободные ставки муниципальных служащих не замещаются в связи:

- с больничным листом,

- с отпуском без сохранения заработной платы,

 - отпуском по беременности и родам,
 - с отпуском по уходу за ребенком до 1,5 лет;
 - с отпуском по уходу за ребенком до 3 лет

          2. Главному бухгалтеру (Саенко А.Н.) представлять в финансовое управление  района  информацию о реализации мероприятий плана с указанием достигнутого экономического эффекта от принятых мер  в срок до 10 числа месяца, следующего за отчетным кварталом.

           3. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяет свои действия на правоотношения возникшие 11.03.2019 года, подлежит   размещению в печатном издании «Недокурская газета».

4. Контроль  за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий полномочия

Главы Недокурского сельсовета                                                      В.И. Просовая